吉首大学文件

吉大学字〔2020〕1号

吉 首 大 学
关于给予刘佳源等18名同学违纪处分的决定

刘佳源，男，学号：2019402592，体育科学学院2019级体育教育专业一班学生。该生于10月28日凌晨因不满宿舍同学规劝其不要在宿舍内大声喧哗影响他人休息而动手打人，严重违反了学校规章制度。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第九条第二款第一条之规定，经研究，决定给予刘佳源同学记过处分。

张鹏程，男，学号：2018404351，音乐舞蹈学院2018级音乐学专业一班学生。该生于2019年12月24日晚被查到未经批准在校外租房居住。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理法》第三章第二十条第六款之规定，经研究，决定给予张鹏程同学记过处分。

杨静仪，女，学号：2019400988，美术学院2019级环境设计专业一班学生。该生自2019年9月2日至12月24日累计旷课达32学时。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第三款之规定，经研究，决定给予杨静仪同学记过处分。

石昕，男，学号：2019404890，音乐舞蹈学院2019级音乐学专业一班学生。该生于2019年12月21日晚外出酗酒至22日凌晨4点且返校后在学生宿舍13栋大厅吵闹，严重扰乱学校生活区秩序，影响他人休息，在同学中造成恶劣影响。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第二十条第一款合并第二十一条第四款之规定，经研究，决定给予石昕同学严重警告处分。

曾曦宇，男，学号： 2017402488,体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达17学时。黄世儒，男，学号：2017402485，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达16学时。商杰斌，男，学号：2017403670，信息科学与工程学院2017级计算机科学与技术专业二班学生。该生自2019年9月2日至11月29日累计旷课达16学时。曾勇潮，男，学号：2017402474，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达16学时。舒景轩，男，学号：2017402469，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课的15学时。邹宇豪，男，学号：2017402476，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达15学时。刘天赢，男，学号：2018402325,体育科学学院2018级体育教育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达14学时。孟晗，女，学号：2017402353,体育科学学院2017级体育教育足球专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达14学时。吴敏健，男，学号：2017402472，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至2019年11 月18日累计旷课达13学时。颜杰，男，学号：2017402468，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至2019年11 月18日累计旷课达13学时。闵威，男，学号: 2018403597，信息科学与工程学院2018级计算机科学与技术一班学生。该生自2019年9月2日至2019年11月29日累计旷课达12学时。胥宇轩，男，学号：2017402493，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达12学时。杨皓棋，男，学号：2018404300，音乐舞蹈学院2017级音乐学专业一班学生。该生自2019年10月8日至12月4日累计旷课达12学时。张十予，男，学号：2017402464，体育科学学院2017级武术与民族传统体育专业一班学生。该生自2019年9月9日至11月18日累计旷课达12学时。根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第三章第十九条第一款之规定，经研究，决定给予曾曦宇、黄世儒，商杰斌，曾勇潮、舒景轩、邹宇豪、刘天赢、孟晗、吴敏健、颜杰、闵威、胥宇轩、杨皓棋、张十予等十四名同学警告处分。
如对处分有异议，在接到处分决定书之日起10个工作日内，向校申诉处理委员会提出书面申请。如对校申诉处理决定仍有异议，可以在接到复查决定之日起15个工作日内向湖南省教育厅提出书面申诉。在申诉期内未提出申诉的，不再受理其提出的申诉。
吉首大学

2020年1月6日

吉首大学校长办公室                  2020年1月6日印发

2